
Lyndon  LaRouche:  Obama  skal
smides  ud  af  embedet  så
hurtigt som muligt, og helst
i går
24. feb. 2014 – Vi er nu på randen … I husker nok, at jeg for
nogen tid siden forudsagde et bestemt tidspunkt, eller en
tidsangivelse inden for visse rammer – vi befinder os nu inden
for den tidsramme, som jeg pegede på, og vi er allerede på
tærsklen til den faktiske udløsning af en atomkrig, som vi ser
det i de seneste dages begivenheder. Som deadline sætter jeg
1. marts som det tidspunkt, hvor Obama skal være væk fra
embedet. Det bør være vores plan i USA, og så fortsætter vi
derfra.  Men  hovedsagen  her  er,  at  vi  må  erkende,  at  Det
britiske  Imperium  totalt  ejer  Obama;  Obama  er  ikke  en
amerikansk patriot, han er en håndlanger for det britiske
monarki, for den britiske Dronning personligt.

Kendsgerningen  er,  at  vi  nærmer  os  truslen  om  et  faktisk
sammenstød i form af en atomkrig, hvilket vil sige globalt,
hvilket igen sandsynligvis vil sige, at alle vil dø inden for
den første halvanden time, eller at de, der overlever den
oprindelige spærreild, for det her er en total spærreild … ;
man vil have Kina, Indien, Rusland osv., og så, på den anden
side, Europa er næsten ingenting. Briterne er afhængige af
USA. USA er den hovedkraft, uden hvilken det ikke er muligt at
føre nogen atomkrig imod den eurasiske sektor.

Vi har nu den kendsgerning, at præsident Obama er upopulær, og
hans manglende popularitet i den amerikanske befolkning er på
op imod 70-80 % i den amerikanske befolkning. Det er vores job
atfå ham væk! For hvis vi får ham ud, før en atomkrig starter,
vil der ikke blive nogen atomkrig, og det er det, vi skal
satse på: Obama skal smides ud af embedet så hurtigt som
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muligt, helst i går. Og derfor skal vi handle, før han kan
trække stikket ud på vegne af Dronningen af England!

Det er hende, der er ondskaben i det her. For årsagen til det
her er meget interessant. Årsagen til, at jeg kom med denne
forudsigelse (det engelske ord forecast, -red.), var for det
første, at jeg er en strateg, ikke en taktiker. Jeg ville ikke
spilde min tid på at være en taktiker, det er småfisk, og jeg
spilder ikke min tid på småfisk, med mindre jeg kan træde på
dem. Og gøre det automatisk og direkte. Men problemet her er,
at det, som vi rent faktisk skal gøre, er at komme frem til en
international fred, hvis vi kan stoppe Det britiske Imperiums
kontrol over de kræfter i Europa, inklusive Ukraine, som nu er
udset til at være aftrækkermekanisme til en atomkrig, så kan
vi  forhindre  det.  For  USA  kan  forhindre  de  europæiske
regeringer i at lancere en atomkrig, hvis vi har den rette
præsident,  eller  de  rette  mennesker  til  at  sparke  den
præsident ud. Og det er altså mit primære anliggende. Og alt
imens jeg tager i betragtning, og er ansvarlig for, hvad jeg
kan se foregår med hensyn til resten af planeten, så er mit
fokus på min mission.

Ovenstående er et uddrag af den ugentlige diskussion mellem
Lyndon  LaRouche  og  LaRouchePAC  Policy  Committee  den  24.
februar  2014.  Hør  hele  videoen/læs  hele  udskriftet  (på
engelsk) på: http://larouchepac.com/node/29962
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